# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 11 (23) Marca 1858 Roku.

N<sup>o</sup> 79.

Jutro, ŚŚ. Marka i Tymoteusza MM.

Na zasadzie art. 1894 tomu Xgo Zbioru Praw Cywilnych (wydanie 1842 r.), P. Główno Zarządzający Drogiemi Komunikacji i Budowlami Publicznymi, przedstawił, obok raportu, Senatowi Rządzącemu, dla porobienia zależnych od tego ostatniego rozporządzeń, NAJWIĘZJ zatwierdzone na dniu 31 Stycznia r.

Po zmarłym dnia 25 Grudnia 1856 r. we wsi Wierzbach gminie Lask, *Wojciechu Wolnym*, Pomocniku Dystylatora przy fabryce araku, pozostał spadek, składający się z gotowizny rs. 80 kop: 88<sup>1</sup>/<sub>2</sub> w Banku Polskim deponowanej. W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa się niewiadomych spadkobierców, ażeby w ciągu 6ciu miesięcy od daty obecnego ogłoszenia, z prawami swemi, jakie do pomienionego spadku mieć sądzą, zgłosili się przed Trybunał Cywilny w Kaliszu, i wylegitymowali; gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, rzeczony spadek na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony zostanie.

Stalipgen mil 3, Gombinen mil 6, Królewa mil 18, przez które przechodzić będzie Kolej żelazna; ogólnej rozległości dziesiątka 3096 sążni 2,247, czyli włók nowopolsk: 201, morgów 13, pretów 55; oszacowane przez biegłych na Rs. 112,800, sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działo w dniu 8 (20) Maja 1858 r. o godz: 4 po południu w Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie odbyć się mającą. — Warunki sprzedaży i taxę przejrzyć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału III w Warszawie, tudzież u Meceasa Wrotnowskiego w Warszawie, ulica Miodowa Nr 489c.